
 

 WEB ŠKOLY IČ TELEFON DATOVÁ 
SCHRÁNKA 

   www.vos-sosmost.cz   49872427   417 637 477  zcivy9b  

   

 

 

 

Podmínky a informace ohledně přihlášení do kurzů celoživotního vzdělávání 

 

1. Přihlášení je závazné a účastník se potvrzením přihlášky registruje ke zvolenému kurzu. 

Před zahájením kurzu (přibližně 14 dní předem) účastník obdrží bližší pokyny k zahájení 

a průběhu kurzu na zadanou e-mailovou adresu. 

 

2. V pokynech budete také vyzváni k úhradě kurzu dle přiložených údajů k platbě. Do té 

doby kurz nehraďte. 

 

3. Kurz se hradí bankovním převodem nebo složením hotovosti v bance na účet školy. 

Kurz musí být uhrazen nejpozději v den zahájení a účastník je povinný s sebou donést 

potvrzení o platbě. 

 

4. Vzdělávací instituce si vyhrazuje právo v případě nedostatku uchazečů nebo jiných 

skutečností znemožňujících kurz uskutečnit termín zahájení odsunout nebo zcela 

zrušit. O této informaci bude účastník včas uvědomen. 

 
5. Kurzy probíhají zpravidla nepravidelně o víkendech, od pátku do neděle podle 

zpracovaného harmonogramu. Pokud má kurz teoretickou a praktickou část, nejprve 

probíhá teoretická výuka, posléze praktická část kurzu. Kurzy jsou zakončeny ověřovací 

zkouškou, případně zkouškou před autorizovanou osobou. 

 
6. V ceně kurzu jsou zahrnuty i náklady na spotřební materiál související s výukou. Kurzy 

povedou zkušení a odborně kvalifikovaní lektoři z řad pedagogů, kteří jsou pravidelně 

vzděláváni v oblasti zvolené problematiky. Výstupem jednotlivých kurzů bude 

osvědčení o absolvování kurzu. 

 

Informace pro uchazeče evidované na úřadu práce  

Kurz úřad práce proplatí vzdělávací instituci až po realizaci a úspěšném ukončení kurzu 

účastníkem, a proto vzdělávací instituce požaduje garanci formou zálohy na úhradu 

počátečních nákladů kurzu ve výši 1 000,-Kč, které budou účastníkovi vráceny po jeho 

úspěšném ukončení. Pro potřeby úřadu práce potvrzujeme tiskopis žádosti o zařazení do 

kurzu. 

 
 
 
 

 


